Bonaiunta de Milio et Boavere.

Gerardinus de Aimerico et Bondi^.

Bracio calderario et Acarisi Magiolini (7).

Benveduto et Orlando.

Luteri. Pietro de Carnelaxiare (8) et

Grifucio.

Armannus de Michizino et Arrigone.

Boninsigna Paganelli et Amadore f. eius.

Gualfreducius Bonconpagni et Rodolfinus

de Arnaldo.

Reneri Gibertini et Ruzolinus.

Corbizo de lancalura et Orlandus de

Florio.

Orlandinus Pagani et Aldebrandinus

Brinzalia.

Guilielminus de Gito et Scarlatus.

Bonaventura de Benedicto et Guiliel-

minus de Grimone.

Ugicione de Godenzi et Niepo Assalti.

Monaldus f. Sciabordici (9) et Citadinus

de Molaia.

Deotaiuti f. Ianni et Conpagno de Scia-

bione.

Grasso et Cavalca f. Pisani et Piantanelli.

Boninsigna de Montetini et Biicaldel-

lo (10). Renaldus de lohanne Victori

et Bernardinus del Tasca. Bartolo

de Reneri et Bartuzi. Bernardinus

de Azo et Bernardinus de Azolino.

(1) XXIX : » Bonavola ».

(2) In XXIX altra mano ayeva aggiunto :

(3) In XXIX manca o et »,

(5) XXX: « Ysaechi ».

(7) XXX: * Magioli ».

(9) XXX: K Sciabondici ».

« Ubaldini ». Ma è stato cancellato.

(4) Ibidem: « Beccaccioni ».

(6) XXIX : « Ysaechi ». XXX : « laacchi

(8) XXIX e XXX : « Carnalaxiare ».

(10) Ibidem : « Briccaldelló n.
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Monaldo Guidi et lacopi et Mafeus Se- de Renaldo et Tancredi Micheli et

ralii. Maffeo Pactore et Pegolotus Ianni de Monteiovi (1).

de Pegoloto. Ubertinus de Rodolfino Bencivine de Angiari et Berardo Maga-

et Orlando de Berardo selaio. Io- Ioti. Berlingieri. Ingoio de Doma,

hannes de Galoro et Omnebonum

Prestita fiierunt hec sacramenta ab omnibus hic scriptis apud Aritium in domo
Guidi Militie , anno Mccj, mense ianuario, indictione vj. Feliciter.

(S. N,) Ego Daniel gloriosissimi Henrici Romanorum imperatoris iudex ordinarius

publicusque notarius , qui hec omnia coram me acta et sacramenta prestita fuerunt,

in publicam formam redegi et ss.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, huius

esempli autenticum vidi et legi et quod in eo continebatur hic rite esemplavi (2).

XLII.

1203 Aprile 9-14. — Giuramento degV infrascritti Senesi di stare al lodo

del Potestà di Poggibonsi e di altri, eletti arbitri per comporre ogni lite

e discordia esistente tra il Comune di Firenze e quello di Siena. —
XXVI41 - XXIX,53.

In dei nomine, amen. Nos infiascripti Senenses cives iuramus ad sancta dei

Evangelia ut inferius continetur , scilicet hoc modo. Ego iuro ad sancta dei evangelia